
Fantastyczna nowa promocja ekskluzywnych luksusowych
willi

Odniesienie: 8951
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Aqua Eight
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €2,890,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 4
Dzialka (m2): 450 m2

Wewnetrzny (m2): 775 m2

Taras (m2): 410 m2

Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Modern Style, Newly Built,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Disabled Access, Garden, Landscaped Gardens, Porch, Swimming Pool, Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Prestigious Area, Residential Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Dressing Room, En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Coastal, Garden, Mountains, Pool, Sea, Town
Dodatkowy: Air Conditioning, Automatic Irrigation System, Central Heating, Ceramic Hob, Dishwasher,
Double Glazing, Electric Blinds, Microwave, Oven, Washing Machine, Water Filter
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Fantastyczna nowa promocja ekskluzywnych luksusowych willi

Clear Blue Skies ma zaszczyt być jedną z wybranych agencji, które oferują na sprzedaż ekscytujący projekt Aqua
Eight, ekskluzywną inwestycję ośmiu nowoczesnych i luksusowych willi w doskonałej lokalizacji w centrum Los
Cristianos na południu Teneryfy.

Los Cristianos, niegdyś senny port rybacki, był pierwotnym celem podróży w południowej Teneryfie. Z biegiem lat
rozrosło się w kwitnące i kosmopolityczne miasto, popularne zarówno wśród mieszkańców, turystów, jak i właścicieli
drugich domów. Oferuje wszystkie lokalne udogodnienia, jakich można zapragnąć: bary, restauracje, sklepy,
supermarkety i wiele innych atrakcji znajduje się tuż za progiem, a plaża znajduje się zaledwie krótki spacer z górki.
Los Cristianos pozostaje aktywnym miastem portowym z regularnymi połączeniami promowymi na niektóre z
sąsiednich wysp. To doskonała lokalizacja dla tych, którzy nie chcą jeździć samochodem, mając wszystko, czego
potrzebują, pod ręką, a także korzystając z regularnych połączeń autobusowych do wszystkich części wyspy.

Ta luksusowa inwestycja jest wyjątkowa w okolicy pod względem wielkości i jakości. Obecnie jest budowana w
doskonałej lokalizacji, tuż nad centrum Los Cristianos, w pobliżu restauracji, supermarketów i obiektów sportowych,
zaledwie kilka minut jazdy samochodem od głównych pól golfowych Playa de las Americas i Adeje Golf.

Istnieją dwa główne style układu wnętrz, jednak każda willa w ramach inwestycji będzie wyjątkowa pod względem
wielkości działki i przestrzeni zewnętrznej, co oznacza, że nie ma dwóch identycznych nieruchomości. Wszystkie
będą jednak miały przestronny układ z czterema sypialniami dwuosobowymi, czterema łazienkami, dużym garażem,
basenem bez krawędzi i windą, a także nienaganną jakość materiałów i wykończenia. Działki będą miały różną
powierzchnię od 450 m² do ponad 880 m². Każdy dom będzie miał otwartą przestrzeń mieszkalną na parterze i
designerską kuchnię, a także w pełni wyposażoną sypialnię na parterze oraz trzy kolejne sypialnie z łazienkami na
piętrze. Każdy dom będzie miał również zachwycający prywatny taras na dachu – najlepsze miejsce do opalania się
w ciągu dnia i podziwiania wspaniałych zachodów słońca na Teneryfie wieczorem.

Poza tym, każdy dom będzie miał dużą piwnicę o powierzchni co najmniej 250 m², co oznacza, że zapewniony
będzie duży parking, a także dodatkowa przestrzeń do zagospodarowania na siłownię, salę kinową, pokój zabaw dla
dzieci lub cokolwiek innego, co odpowiada stylowi życia Twojej rodziny.

Wszystkie wille będą wyposażone we własną windę, centralną klimatyzację z funkcją chłodzenia/ogrzewania i
najnowocześniejszy system domotyczny, zapewniający inteligentne życie. Starannie dobrane pakiety mebli i
dekoracji są dostępne po osobnej umowie, dzięki czemu nigdy nie było łatwiej zaaranżować swojego nowego
luksusowego domu według własnych, wymagających standardów. Te nieruchomości z pewnością staną się punktem
odniesienia w kwestii luksusowego życia w tym regionie, dlatego aby uzyskać więcej informacji, obejrzeć plany
pięter i umówić się na wizytę na miejscu, skontaktuj się z Clear Blue Skies w jak najszybszym terminie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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